附件4：
   榆林市中小学教师校本研修学分认定考评表
	姓名
	
	工作单位
	

	项目
	考评标准及要求
	分值
	实得分

	研修主题
	主题突出，贴近教学，具有研修的必要性。
	5
	

	
	主题明确，贴近教学，有一定的研修价值。
	3-4
	

	
	有主题，但与教育教学实际结合不紧，可研可不研。
	1-2
	

	
	无主题
	0
	

	研修计划
	目标明确，设计科学，方法得当，安排合理。
	10
	

	
	目标明确，设计合理，方法适当，安排详细。
	8-9
	

	
	围绕主题确立研修目标，但计划安排不够细致。
	6-7
	

	
	有计划，但与主题不符，计划粗略。
	1-3
	

	活动记录
	主题突出，按计划有序推进，过程性支撑材料记载详实，规范完整。
	35-45
	

	
	紧扣主题，按计划有序推进，有过程性支撑材料，但不够规范。
	25-34
	

	
	围绕主题，按计划实施，但佐证材料不完整。
	15-24
	

	
	主题不够突出，未按计划完成研修任务。
	1-14
	

	研修总结
	工作扎实，按计划完成研修任务，有阶段成果、存在问题及今后举措。
	8-10
	

	
	工作认真，按计划完成研修任务，阶段工作成果清晰可鉴。
	6-7
	

	
	能如实反映研修计划完成情况，并对今后研修工作提出思路。
	4-5
	

	
	简单回顾研修工作
	1-3
	

	研修成果
	成果显著，学分达8分以上
	17-20
	

	
	成果突出，学分达6分以上
	12-16
	

	
	取得成果，学分达4分以上
	7-11
	

	
	成果不明显，学分达1分以上
	1-6
	

	研修学时
	30学时以上
	10
	

	
	20-29学时
	7-9
	

	
	10-19学时
	4-6
	

	
	1-9学时
	1-3
	

	考评等级
	
	合计
	


